

Październik 2023

## Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania

Zarząd Walstead Central Europe wspólnie ze wszystkimi pracownikami i współpracownikami Organizacji zobowiązuje się do osiągnięcia i utrzymania najwyższych standardów produkcji i dążenia do spełnienia wymagań Klienta. Jest to zobowiązanie do dostarczania wysokiego standardu usług wszystkim Klientom w każdym czasie. Niniejsza Polityka ZSZ została zakomunikowana przez Prezesa Zarządu i jest dostępna dla każdego pracownika, a także Klienta, dostawcy oraz innych zainteresowanych stron.

Najwyższe Kierownictwo uznaje odpowiedzialność za zarządzanie w działalności organizacji jakością, środowiskiem i bezpieczeństwem pracy i ustanowiło Zintegrowany System Zarządzania zgodny z wymaganiami norm: ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018, a także spełniający kryteria oznaczenia ekologicznego EU Ecolabel.

### Kluczowe zasady Walstead Central Europe:

**Zorientowanie na Klienta** – jesteśmy w pełni zaangażowani w zrozumienie potrzeb naszych obecnych i przyszłych Klientów, poznanie ich wymagań i dążenie do przewyższenia oczekiwań.

**Przywództwo** – Najwyższe Kierownictwo zobowiązuje się do stworzenia i utrzymywania środowiska pracy, w którym pracownicy są w pełni zaangażowani w osiąganie naszych celów.

**Zaangażowanie ludzi** – uznajemy, że ludzie stanowią istotę każdego dobrego biznesu i że ich pełne włączenie pozwala na maksymalne spożytkowanie ich zdolności.

**Podejście procesowe** – rozumiemy, że pożądaný skutek jest osiąganý znacznie efektywniej, gdy działalność i powiązane zasoby są zarządzane jako procesy lub sekwencje powiązanych procesów.

**Doskonalenie** – zobowiązujemy się do ciągłego doskonalenia wszystkich aspektów naszego Zintegrowanego Systemu Zarządzania.

**Decyzje oparte na faktach** - decyzje dotyczące naszego Zintegrowanego Systemu Zarządzania są podejmowane po analizie odpowiednich danych i informacji.

**Relacje z Dostawcami** – uznajemy, że tworzenie wzajemnie korzystnych relacji z Dostawcami, z uszanowaniem ich niezależności, wzmacnia zdolność każdej ze stron do doskonalenia.

Wdrożenie tej Polityki wraz z opartym na zgodności z wymaganiami norm: ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018, a także z wymaganiami oznaczenia ekologicznego EU Ecolabel Zintegrowanym Systemem Zarządzania zmierza do:

- Spełnienia wymagań stron zainteresowanych oraz wypełnienia naszych społecznych, środowiskowych, regulacyjnych i prawnych zobowiązań.
- Dostarczenia koniecznych zasobów i zapewnienia, że odpowiedzialności i uprawnienia są ustalone i zakomunikowane w organizacji.
- Ustanowienia celów biznesowych, jakościowych, środowiskowych oraz związanych z bezpieczeństwem pracy, które są okresowo przeglądane przez Zarządzających w procesie przeglądu zarządzania.
- Zapewnienia, że Zintegrowany System Zarządzania pozostaje skuteczny w osiągnięciu celów biznesowych, jakościowych, środowiskowych i bezpieczeństwa pracy, zgodnie z wymaganiami norm: ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 oraz ISO 45001:2018.
- Uzyskania ustrukturyzowanej informacji zwrotnej od Klientów i podejmowania działań związanych ze spełnianiem Ich wymagań wraz z oceną możliwości ciągłego doskonalenia.
- Zapewnienia w drodze analizy i oceny szans i ryzyk związanych z działalnością dostarczania Klientowi produktu i usługi najwyższej jakości, z uwzględnieniem koniecznych działań ograniczających wpływ na środowisko oraz zasad zrównoważonego rozwoju.
- Zapewnienia warunków bezpieczeństwa i higieny pracy, wyeliminowania zagrożeń i zredukowania ryzyka związanego z BHP.
- Zapewnienia konsultowania i uczestnictwa pracowników w tworzeniu warunków bezpiecznej i higienicznej pracy.

- Zapewnienia nadzorowania i eliminowania zagrożeń mających wpływ na poziom bezpieczeństwa informacji i zachowanie poufności.
- Zapewnienia pełnej zgodności swoich produktów opatrzonych znakiem ekologicznym EU Ecolabel z odpowiednimi kryteriami EU Ecolabel.

Walstead Central Europe wdrożył program audytów wewnętrznych w celu zapewnienia, że ciągła przydatność i zgodność Zintegrowanego Systemu Zarządzania w opisanym w niniejszym dokumencie zakresie jest zagwarantowana. ZSZ ma pełne wsparcie Najwyższego Kierownictwa, zarządzających obszarami oraz załogi.



Grzegorz Czech

Prezes Zarządu